BADEN-WURTTEMBERG

Gc Ahead

Betriebsqualitat - KW 14

Plinktlichkeitsquote KW 14

Piinktlichkeit nach Messstellen
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Quote Ausfille nach Zug-Km KW 14

30,00%

25,00%

20,00%

15,00%

10,00%

5,00%

0,00%

Teilausfall (ad-hoc Ausfall)

 Komplettausfall (ad-hoc Ausfall)

 Geplanter Ausfall

Alle Kennzahlen wurden abweichend von den Vorgaben der Verkehrsvertrage berechnet.

Sie sind somit nicht abrechnungsrelevant und dienen nur zur indikativen Beurteilung der Betriebsqualitat.



